
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ    ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 «ЯБЛОНЬКА» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

от  30 августа 2024года                                                                                    № 48-Д 

с. Светлогорское 

 

О количественном составе детей, утверждении режима работы и 

численности групп на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской 

Федерации: от 15.05.2020 г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования», 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 31.07.2020 г. 

№ 373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам 

- образовательным программам дошкольного образования», постановлением 

администрации муниципального образования Абинский район от 21.06.2024 г. 

№ 636 «Об утверждении порядка учета детей, подлежащих обучению по 

образовательным программам дошкольного образования, и их направления в 

образовательные организации, реализующие  образовательные программы 

дошкольного образования», на основании заявлений родителей (законных 

представителей) и заключенных договоров об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования с родителями (законными 

представителями), в целях упорядочения режима работы, численности групп и 

планового контингента детей и в связи с началом нового 2024-2025 учебного 

года, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить по состоянию на 1 сентября 2024 года количественный 

состав детей, количество групп и режим работы согласно прилагаемой таблице 

(Приложение 1). 

2. Утвердить названия групп и списки детей по группам с 

01.09.2024года (Приложение 2) 

3.    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                               Е.А. Синюк 

 

 

 

 

 

 



2 
 

                                                            Приложение 1 

К приказу № 48-Д от 30.08.2024г 

 

Количественный состав детей, количество групп и режим работы  

по состоянию на 01 сентября 2024года 

 
Наименовани

е показателя 

Кол-во  

групп 

Кол-во 

детей 

В том числе 

Дети с 

тяжелыми 

нарушени

ями речи 

(ТНР) 

Дети с 

задержкой 

психическ

ого 

развития 

(ЗПР) 

Дети с 

нарушениями 

опорно-

двигательног

о аппарата 

(НОДА) 

Дети с аутизмом, со 

сложным дефектом 

(имеющих сочетание 

2 или более 

недостатков в 

физическом и (или) 

психическом 

развитии) 

Группы 

семейного 

воспитания 

от 1 года 

до 3-х лет 

       

10-ти 

часовая 

1 14 0 0 0 0 0 

от 3 до 5 

лет 

       

10-ти 

часовая 

1 19 0 0 0 0 0 

от 5 до 6 

лет 

       

10-ти 

часовая 

1 12 0 0 0 0 0 

от 6 до 7 

лет 

       

10-ти 

часовая 

1 24 0 0 0 0 0 

ИТОГО 4 69 0 0 0 0 0 

 

 

Заведующий                                                                                               Е.А. Синюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-02T12:28:32+0300
	Синюк Е.А.




